АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»
	[image: ]

«ОЗЁРНЫЙ»
  СИКТ ОВМÖДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	 «19» января  2015 г.
 п.Озёрный г. Печора, Республика Коми

	                                      № 2

Об утверждении плана-графика размещения муниципального заказа на закупку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год

С целью повышения эффективности использования бюджетных средств и в соответствии с Федеральным Законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок»,

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и  разместить  План-график муниципального заказа на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования сельского поселения «Озёрный» на 2015 год на официальном сайте zakupki.gov.ru в срок до 19.01.2015г., согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО СП «Озёрный».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Н.С.Купцова

8

Приложение
 к постановлению от  19.01.2015г  № 2
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения "Озерный"

	Юридический адрес,
телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 169634, Коми Респ, Печора г, Озёрный п, ул. Центральная , 15, - , +7 (82142) 94245 , zaton-ozern-adm@mail.ru

	ИНН
	1105017740

	КПП
	110501001

	ОКАТО
	87620423

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	                                                                                                     Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	92801049900204244223
	40.30.13
	40.30.10.113
	П44201501073000213001000001
	Договор на поставку энергии .

поставка тепловой энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

расчет платы на поставку тепловой энергии
	ГИГАКАЛ/Ч
	—
	50,5

50,5 / 50,5

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: С момента подписания договора по 31.12.2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: С момента подписания договора по 31.12.2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92801049900204244223
	41.00.2
	41.00.20.122
	П44201501073000213001000002
	Договор на водоснабжение .

Услуги по водоснабжению
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Расчет платы на водоснабжение
	М³
	—
	4,1

4,1 / 4,1

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: С момента подписания контракта по 31 декабря 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: С момента подписания контракта по 31 декабря 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92811019901102244223
	40.30.13
	40.30.10.113
	П44201501073000213001000003
	Договор на поставку тепловой энергии .

поставка тепловой энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Расчет платы на поставку тепловой энергии
	ГИГАКАЛ/Ч
	—
	151,8

151,8 / 151,8

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: С момента подписания контракта по 31 декабря 2015
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: С момента подписания контракта по 31 декабря 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92801049900204244223
92803109901532244223
92805029902540244223
92811019901102244223
	40.10.1
	40.11.10
	П44201501073000213001000004
	Договор энергоснабжения .

Услуги по передаче электрической энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Величины отпуска электрической энергии
	КВТ·Ч
	—
	755,1
92801049900204244223 (310,2)
92803109901532244223 (419,5)
92805029902540244223 (20,4)
92811019901102244223 (5)

755,1 / 755,1

	01.2015
	12.2015
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: С момента подписания по 31 декабря 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: С момента подписания по 31 декабря 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92805039902551244223
	40.10.1
	40.11.10.110
	П44201501073000213001000005
	Договор энергоснабжения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

величины отпуска электрической энергии
	КВТ·Ч
	—
	769

769 / 769

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: С момента подписания по 31 декабря 2015
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: С момента подписания по 31 декабря 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92811019901102244225
	75.25.3
	75.25.11.000
	П44201501073000213001000006
	договор на возмездное оказание услуг .

выполнение работ по техническому обслуживанию систем автоматической пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

техническое обслуживание и планово - предупредительного ремонта систем автоматической охранной - пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре
	УСЛ ЕД
	—
	24,6

24,6 / 24,6

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: С момента подписания по 31 декабря 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: С момента подписания по 31 декабря 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92801049900204244225
	75.25.3
	75.25.12.000
	П44201501073000213001000007
	договор на возмездное оказание услуг .

Выполнение работ по техническому обслуживанию систем автоматической пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

техническое обслуживания планово - предупредительного ремонта систем автоматической охранной - пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре
	УСЛ ЕД
	—
	59,8

59,8 / 59,8

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: С момента подписания по 31 декабря 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: С момента подписания по 31 декабря 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92801049900204242221
	64.20.11
	64.20.11.117
	П44201501073000213001000008
	Предоставление услуг междугородной и международной электрической связи .

Оказание услуг связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось Соблюдать правила и условия оказания услуг

	—
	8,2

8,2 / 8,2

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: По факту оказания услуг

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Периодичность поставки товаров, работ, услуг по факту
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92801049900204242221
	64.20.11
	64.20.11.110
	П44201501073000213001000009
	Оказание услуг связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	—
	135,5

135,5 / 135,5

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: По факту оказания услуг

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: По факту
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92801049900204244340
	51.51.1
	51.51.12.111
	П44201501073000213001000010
	Поставка топлива
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	—
	50

50 / 50

	01.2015
	01.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: По факту оказанных услуг

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: По факту
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92801049900204244226
	92.40
	92.40.10.110
	П44201501073000213001000011
	Оказание информационных услуг
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилась

	—
	70,734

70,734 / 70,734

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: По факту оказания услуг
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: По факту
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 26, 33 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	92801049900204244340

	10

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	10

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	10

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2089,334 / 2089,334

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	[bookmark: _GoBack]Глава с. п. «Озёрный» Купцова  Наталья  Семёновна

(подпись)
	________________                               «19» января  2015 г.

	МП

		Исполнитель:
	Усенко Н. П.

	телефон:
	8(82142)94245

	факс:
	8(82142)94245

	электронная почта:
	zaton-ozern-adm@mail.ru

image1.png